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PRESSMEDDELANDE 
 
 
 
”Försvara Kronan” svarar centerns Lena Ek: 
 

FK kan inte hållas ute – är en av få 
demokratiska kampanjorganisationer 
 
Nya uppgifter från Tidningarnas Telegrambyrå (TT) talar om att riksdagspartierna redan kommit 
överens om hur det statliga anslaget till kampanjorganisationer på nej-sidan ska fördelas.  
”Försvara kronan” erfar att beloppet på 48 miljoner kronor kommer att  delas i två lika stora delar. Den 
ena hälften kommer sedan att fördelas av miljöpartiet och vänsterpartiet. Den andra hälften kommer 
att fördelas av Centerpartiet, Medborgare mot EMU och Socialdemokrater mot EMU. En mindre 
summa kommer att reserveras för eventuellt tillkommande medlemsorganisationer. 
– Det förvånar mig att nej-sidan så klart går emot grunderna för den kommande lagen om 
folkomröstning, säger Jimmie Åkesson, ”Försvara kronans” kampanjgeneral. 
 
Riksdagspartiernas företrädare tillbakavisar enligt TT ”Försvara kronans” begäran om en rättvis del av 
kampanjpengarna. Lena Ek, ledamot av Centerpartiets verkställande utskott säger: 
- Det kommer att läggas förslag till föreningsstadgan om att det ska vara demokratiska 
organisationer som respekterar mänskliga rättigheter som ska vara med och däri ingår synen 
på människor av annat ursprung. 
- Sverigedemokraterna är en demokratisk organisation, och så är även ”Försvara kronan”. 
Enligt våra stadgar är medlemskap i ”Försvara kronan” öppet för alla som vill verka för våra 
syften, och organisationen styrs av medlemsmöten där alla medlemmar har lika rösträtt, 
kontrar kampanjgeneralen Jimmie Åkesson.  
En jämförelse med övriga nej-organisationer erbjuder intressant läsning. Den borgerliga 
organisationen ”Medborgare mot EMU”  är en sluten förening, som väljer in sina medlemmar. För 
närvarande uppger man sig ha 20 privatpersoner som medlemmar, och styrelsen består av bara 2 
ledamöter. Hur de valts eller utsetts är okänt. Såväl Socialdemokrater mot EMU som Centerns 
förening mot EU är slutna för alla utom egna partimedlemmar. Den demokratiska valören i dessa 
föreningar är alltså tvivelaktig.  
- Det verkar som om man vill ha en eliternas folkomröstning, kommenterar Jimmie Åkesson, 
och avslutar: 
- ”Försvara kronan” har saknat orsak att tala om mänskliga rättigheter, eftersom vi arbetar med 
opinionsbildning inför folkomröstningen, och samma sak gäller övriga organisationer.  
Sverigedemokraterna har dock klart och tydligt deklarerat att FN:s allmänna förklaring om de 
mänskliga rättigheterna är grundläggande för partiets politik. Jag noterar här att Centernej till 
EU vill ha ett ”nordiskt folkstyre”. Godtar Lena Ek denna skrivning? 
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